

	
    [image: ]

	
        [image: ]
      [image: ]
      	

	[image: ]
	

	
		
			Sociolingvistika
			

			
					
Sociolingvistika – kas tai?


	
Apie mus


	
Projektai


	
Publikacijos


	
Mūsų draugai




			

            			
				ĮDOMU


                Apie kalbą sociolingvistiniu žvilgsniu ►

	  			

            		

		
			
				LT
				EN
			



            
            [image: ]

            [image: Dalintis Facebook'e]






            
  			Mokyklai

			

        [image: ]

 
			

			





				Būkite mūsų savanoriais

				

                    
						[image: ]
						Duomenų bankas
						Laima, Prienai
					

    
					
						Papildykite banką
							Miestas
	Facebook
	SMS
	Įvairūs


					

				
 	

                				
					Kalba kaip ir žmogus – jeigu jis visą laiką gyveno nelaisvėje, jis nežino, kad esama ir kitų egzistavimo būdų. Šiuo atveju taip yra ir su lietuvių kalba. 
					Marius Ivaškevičius
				

                
    				

				
				Pokalbis apie kalbos ideologijas

				

                     
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
                     [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             
					
					Čia pristatytas pokalbis – viena iš 2010 m. prasidėjusio Lietuvos mokslo tarybos remiamo Lietuvių kalbos instituto projekto „Lietuvių kalba: idealai, ideologijos ir tapatybės lūžiai“ veiklų.












                    
					


				

				
                    
                          
        						
                                [image: ]
        						Loreta Vaicekauskienė kalbininkė
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Nerijus Šepetys istorikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Alfredas Bumblauskas istorikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Nerija Putinaitė filosofė
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Algis Ramanauskas laidų vedėjas, politikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Marius Ivaškevičius rašytojas
        					

                

				

				



    
  
      	

		
                    
                         
                    


			
					Naujųjų skolinių duomenų bazė
	Rašinėliai
	Kalba Vilnius
	Tekstai                      apie kalbą
	Žiniasklaidos tekstynas
	Užsieniečių kalbos tekstynas
	Vilniaus jaunimo kalbos tekstynas


			

			
				

			

			


 viešoji erdvė įžymybėskalbininkaistereotipaikeiksmažodžiai TV kirčiavimas mokyklažurnalistai kalbos ideologija raštingumas leksika radijasdaugiakalbystėnuostatosnorminimas eksperimentai ideologijos tarmės etnografija vilniečiai žiniasklaida kalbos kaita kalbos politika tartistapatybė rusų kalba bendrinė kalba sociolingvistinis interviu sovietai neformalusis stilius anglų kalba jaunimo kalba sociolingvistinė kompetencija kolokvializacija tekstynasVilniaus kalba taisymai moksleiviai





 


		

		

	


	
		
           
           		 
		

		
           
           
		

		
	       	info@sociolingvistika.lt
	       	© 2012-2024 sociolingvistika.lt
		


		

	

    		
                                                       [image: ]Svetainių kūrimas

        











